
Bæjarstjórn telur þörf á að gera breytingu á staðfestu aðalskipulagi og tekur saman 
lýsingu á skipulagsverkefninu.

Ferli verulegrar breytingar á aðalskipulagi og breytingar á deiliskipulagi

Bæjarstjórn kynnir vinnslutillögu að breytingu á aðal- og deiliskipulagi, forsendur og 
umhverfismat á fullnægjandi hátt.

Bæjarstjórn samþykkir tillögu um breytingu á aðal- og deiliskipulagi og sendir 
aðalskipulagsbreytinguna til Skipulagsstofnunar til athugunar.

Skipulagsstofnun gerir ekki athugasemd við að 

aðalskipulagsbreytingin verði auglýst.

Skipulagsstofnun telur tillögu að aðalskipulagsbreytingu ekki 
fullnægja kröfum og leitar samkomulags við bæjarstjórn um 

breytingar.

Bæjarstjórn sendir lýsingu vegna breytingar á aðalskipulagi til umsagnar 
Skipulagsstofnunar og umsagnaraðila og kynnir hana fyrir almenningi.

Bæjarstjórn lagfærir tillögu
og auglýsir.

Bæjarstjórn auglýsir tillögu 
óbreytta ásamt athugasemdum 

Skipulagsstofnunar.

Sveitarstjórn auglýsir tillögu að breytingu á aðal- og deiliskipulagi í Lögbirtingablaði, á 
netinu og með öðrum áberandi hætti. Kynningartími og athugasemdafrestur er að 

lágmarki 6 vikur frá upphafi kynningartíma.

Tillagan tekin til umfjöllunar í skipulagsráði og síðan bæjarstjórn. Afstaða tekin til 
athugasemda og hugsanlegra breytinga. Umsögn um athugasemdir send sem þeim 

sem þær gerðu. Niðurstaða auglýst.
Bæjarstjórn samþykkir tillöguna óbreytta frá auglýsingu.

Bæjarstjórn breytir tillögu vegna framkominna athugasemda..

Minniháttar breyting. Breyting í grundvallaratriðum.

Samþykkt tillaga að breytingu aðal- og deiliskipulagi send Skipulagsstofnun innan 12 
vikna frá lokum athugasemdafrests. Einnig send greinargerð með rökstuðningi fyrir 
endanlegri tillögu, hvernig höfð hefur verið hliðsjón af umhverfissjónarmiðum og 

ásamt vöktunaráætlun, ef við á.

Skipulagsstofnun staðfestir aðalskipulagsbreytingu innan 4 vikna frá því að tillagan 
berst og birtir staðfestingu í B-deild Stjórnartíðinda. Telji Skipulagsstofnun að synja 

beri aðalskipulagi staðfestingar eða fresta staðfestingu þess að öllu leyti eða hluta skal 
hún senda rökstudda tillögu um það til umhverfisráðherra. Skipulagsstofnun tekur á 
sama tíma tillögu að deiliskipulagi til athugunar Telji Skipulagsstofnun að form- eða 

efnisgallar séu á deiliskipulagi sem henni er sent skal hún tilkynna bæjarstjórn um að 
stofnunin taki það til athugunar..

Við erum hér


